

## Austatud Võru linna kaugkütte klient

### Soojusenergia tootmiseks vajalike sisendite kallinemise tõttu peab Danpower Eesti AS tõstma Võrus kaugkütte hinda

Danpower Eesti ASil on õnnestunud 10-aastase tegutsemisaja jooksul hoida soojuse hind oma klientide jaoks stabiilsena. Energiatootmise sisendhindade järsk tõus alates eelmisest aastast mõjutab kõiki energiaettevõtteid ning on endaga kaasa toonud ka soojuse hinna korrigeerimise vajaduse. Eriti järsult on hinnatõusud tabanud fossiilseid kütuseid kasutavate soojatootjate tarbijaid, kuid ka taastuvenergia valdkonnas on olnud hinnatõusud järsemad kui kunagi varem.

Danpower Eesti Võru katlamajades toodame soojusenergiat põhiliselt hakkpuidust. Juba viimasel aastal tõusis hakkpuidu hind märkimisväärselt, kuid me suutsime hinnatõusu katta oma reservist. Tänapäevaks on aga hinnavahe muutunud nii suureks, et on vaja kaugkütte hinda tõsta.

**Alates 17.10.2022 on kaugkütteteenuse hinnaks Võrus 78,85 €/MWh (koos käibemaksuga 94,62 €/MWh).** Kuni 16.10.2022 kehtib soojusvarustusele hind 54,30 €/MWh (koos käibemaksuga 65,16 €/MWh). Vastavalt kaugkütteseadusele on soojuse piirhind kooskõlastatud Konkurentsiametiga.

Vabariigi Valitsus on ette valmistanud määruse energiakulude leevendamise kohta (loe lähemalt <https://mkm.ee/energiakulude-huvitised>), millega vähendatakse väga kõrge hinnatõusu mõju kodutarbijatele. Võru linna kaugkütte hind jääb allapoole kehtestatud taset ning Võrus määrus ei rakendu. Kui oluliste sisendite hinnad peaksid jätkama tõusmist ning käesoleva kütteperioodi jooksul osutub vajalikuks hinda veelgi tõsta, siis rakendub riiklik kompensatsioonimeede Teile automaatselt.

Teie Danpower Eesti AS

Danpower Eesti AS on Võru linna kaugkütteettevõtte, mis kuulub Saksa ettevõttele Danpower GmbH. Danpower Eesti opereerib kaugküttevõrku kogupikkusega 32 km ning kolme katlamaja installeeritud võimsusega 51 MW. Soojatootmiseks kasutatakse üle 90% ulatuses taastuvkütuseid. Võru linna kaugküttevõrgule on Eesti Jõujaamade ja Kaugkütte Ühing väljastanud ka tõhusa kaugkütte märgise.